
                                                     

                     

平成 30 年 10 月 1 日 
各位 

国際石油開発帝石株式会社 
広報・IR ユニット 

（電話 03-5572-0233） 
 

合併 10 周年のお知らせ 
 

国際石油開発帝石株式会社は、2018 年 10 月 1 日で、国際石油開発帝石ホールディングス株式

会社、国際石油開発株式会社及び帝国石油株式会社の合併から 10 周年を迎えることとなりまし

た。これもひとえに、皆様の日ごろからのご支援とご愛顧の賜物と、心から感謝を申し上げます。 
 
なお、合併からの 10 年を振り返る、記念サイトを公開させていただきましたので、併せてご覧

ください。 
(https://www.inpex.co.jp/10th/) 
 
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

以上 
 
 

https://www.inpex.co.jp/10th/

